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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 190101030124 NOVIANA DWI REGITA PUTRI 85 90 95 90.5 A+

2 190101030044 INTAN ERWANI 82 95 95 91.1 A+

3 190101030249 MELISA KHAIRAINI 84 93 85 87.1 A

4 190101030024 SITI FATIMAH 82 95 90 89.1 A

5 190101030188 AWANG FAIDHIL HASAN 85 90 95 90.5 A+

6 190101030133 NUR AZIZAH 85 90 95 90.5 A+

7 190101030015 MAULIDA HASANAH 82 95 95 91.1 A+

8 190101030198 ROBIAH 80 90 93 88.2 A

9 190101030093 AINUL PITRIA 80 95 70 80.5 A

10 190101030201 AYUDHIA SHERANI FIRDAUS 84 90 95 90.2 A+

11 190101030192 MUHAMMAD FUAD  FACHRUDDIN 84 85 80 82.7 A

12 190101030159 NUR'AZIZAH APRILIANI 85 90 95 90.5 A+

13 190101030989 M. HILMI FAUZAN 80 85 65 75.5 B+

14 190101030905 M ZAINURI IKHSAN 80 80 70 76 B+

15 190101030988 ADJI SUWENO 84 85 93 87.9 A

16 190101030985 MUHAMMAD ASY'ARI 80 75 70 74.5 B

17 190101030886 DANDI KHASIM 80 80 80 80 A

18 190101030881 M. HADI RUSADI 81 95 90 88.8 A

19 190101031008 DIFA ALIMAH ADDIN 80 95 50 72.5 B

20 190101030597 MUHAMMAD RIZQI ADHITYA 83 95 93 90.6 A+

21 190101030777 ARDYA RIGITA CAHYANI 80 95 85 86.5 A

22 190101030371 IRMA APRIYANTHI 83 95 92 90.2 A+

23 190101030548 PUTERI NUR SYIFA NINDITA ARIFAH 83 93 93 90 A+

24 190101030586 RIZALI AKBAR 83 95 60 77.4 B+

25 190101030619 MUHAMMAD SYARIF RAHMAN 83 85 70 78.4 B+

26 190101030786 MUHAMMAD MAWARDI ALMADANI 80 93 85 85.9 A

27 190101030341 ANNISA RIZQA RAHIMA 83 93 93 90 A+

28 190101030447 AHMAD MUHAIMIN 83 0 0 24.9 E

29 190101030805 NOVIA HERMAWATI 81 90 90 87.3 A
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 07/09/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 1. Pengantar Perkuliahan 28

2 14/09/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Memahami Administrasi Pendidikan 26

3 21/09/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Sentralisasi dan Disentralisasi 26

4 28/09/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 4 : Sentralisasi dan Disentralisasi Pendidikan 29

5 05/10/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 5 : Humas dan Manajemen Kesiswaan 29

6 12/10/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 6 : Sistem Informasi Manajemen  : Diskusi Makalah 28

7 19/10/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 7 : Diskusi kelas : Humas pada Sekolah dan Madrasah 28

8 26/10/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 8 : Ujian Tengah Semester  UTS online 29

9 02/11/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 9 : Diskusi makalah : Kepemimpinan Pendidikan Islam 27

10 09/11/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 PErtemuan 10 : Diskusi MSDM pada LPI 19

11 16/11/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 11 : Diskusi Supervisi Peniddikan Islam 14

12 23/11/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 12 : Pembiayaan Pendidikan  Bantuan Operasional Sekolah 29

13 30/11/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 13 :  Sistem Informasi Manajemen pada LPI 27

14 07/12/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 14 : Diskusi makalah kelompok : TQM pada lembaga pendidikan Islam 28

15 14/12/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 15 : Review dan Simpulan perkuliahan, kuliah penutup via Zoom 29

16 21/12/2020 14.00 - 15.40 FTK.2.26 Pertemuan 16 : Ujian Akhir Semester online fitur Quiz pada LMS UIN ANtasari 29
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 190101030124 NOVIANA DWI REGITA PUTRI 87.5% 14/16

2 190101030044 INTAN ERWANI 100% 16/16

3 190101030249 MELISA KHAIRAINI 93.75% 15/16

4 190101030024 SITI FATIMAH 87.5% 14/16

5 190101030188 AWANG FAIDHIL HASAN 87.5% 14/16

6 190101030133 NUR AZIZAH 93.75% 15/16

7 190101030015 MAULIDA HASANAH 93.75% 15/16

8 190101030198 ROBIAH 93.75% 15/16

9 190101030093 AINUL PITRIA 93.75% 15/16

10 190101030201 AYUDHIA SHERANI FIRDAUS 93.75% 15/16

11 190101030192 MUHAMMAD FUAD  FACHRUDDIN 87.5% 14/16

12 190101030159 NUR'AZIZAH APRILIANI 93.75% 15/16

13 190101030989 M. HILMI FAUZAN 81.25% 13/16

14 190101030905 M ZAINURI IKHSAN 100% 16/16

15 190101030988 ADJI SUWENO 87.5% 14/16

16 190101030985 MUHAMMAD ASY'ARI 93.75% 15/16

17 190101030886 DANDI KHASIM 93.75% 15/16

18 190101030881 M. HADI RUSADI 93.75% 15/16

19 190101031008 DIFA ALIMAH ADDIN 87.5% 14/16

20 190101030597 MUHAMMAD RIZQI ADHITYA 100% 16/16

21 190101030777 ARDYA RIGITA CAHYANI 100% 16/16

22 190101030371 IRMA APRIYANTHI 87.5% 14/16

23 190101030548 PUTERI NUR SYIFA NINDITA ARIFAH 100% 16/16

24 190101030586 RIZALI AKBAR 93.75% 15/16

25 190101030619 MUHAMMAD SYARIF RAHMAN 87.5% 14/16

26 190101030786 MUHAMMAD MAWARDI ALMADANI 100% 16/16

27 190101030341 ANNISA RIZQA RAHIMA 100% 16/16

28 190101030447 AHMAD MUHAIMIN 50% 8/16

29 190101030805 NOVIA HERMAWATI 93.75% 15/16

printed by : https://siakad.uin-antasari.ac.id/ - 27/01/2021 11:06:58 AM Hal : 3 dari 3



KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-D Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 170102031362 HAMDAN ANSYARI 85 0 40 41.5 E

2 1601241762 KARTIKA MELIYANA 85 0 0 25.5 E

3 1601241839 ZAKARIA EKA PUTRA 85 60 60 67.5 C+

4 190101030147 MUHAMMAD ALIF BUDIMAN 79 70 0 44.7 E

5 190101030127 SITI KHADIJAH 79 70 75 74.7 B

6 190101030182 SARIFAH FATIMAH AZZAHRA 78 75 60 69.9 C+

7 190101030070 NURJANNAH MAHMUDATUL HAYATI 78 95 95 89.9 A

8 190101030218 MUHAMMAD APRELLY MUJIZA 79 65 65 69.2 C+

9 190101030176 DIANA SARI 79 85 90 85.2 A

10 190101030116 HAIRUNNISA 78 93 93 88.5 A

11 190101030806 AHMAD BAIHAQI 83 0 0 24.9 E

12 190101030395 NUR HANIFAH 80 80 88 83.2 A

13 190101030391 RIKI ABAYA NURRAHIM 80 95 90 88.5 A

14 190101030373 MUHAMMAD IHSAN RUSYADI 79 0 0 23.7 E

15 190101031016 FATIHAH NURMANA PUTRI 83 50 70 67.9 C+

16 190101030623 AULIA ARIFATUNNIDA 79 50 70 66.7 C+

17 190101030374 MELLIYANI 79 60 70 69.7 C+

18 190101030349 UMI KALSUM 83 60 90 78.9 B+

19 190101030331 NUR AULIA 70 80 65 71 B

20 190101030842 ELIYANA PUSPITA SARI 83 90 85 85.9 A

21 190101030467 TRI INDAH LESTARI 80 75 93 83.7 A

22 190101030634 ZAHRATUNIA 79 70 50 64.7 C

23 190101030307 NUR MA'RIFAH ZAHRO 81 0 0 24.3 E

24 190101030707 ROSSA AULIA AGUSTIN 79 75 50 66.2 C+

25 190101030542 NADYA FEBRIANA 83 75 80 79.4 B+

26 190101030529 DEWI RAHMAWATI 79 93 93 88.8 A
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-D Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 07/09/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 PErtemuan 1: Kontrak studi via zoom 26

2 14/09/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 2 : Konsep dasar adpen 26

3 21/09/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 3 :  Memahami Administrasi Pendidikan Islam 21

4 28/09/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 4 : Ruang Lingkuo dan Proses dalam Adpen, Sentralisasi dan Disentralisasi 15

5 05/10/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 5 : Humas dan Manajemen Kesiswaan 26

6 12/10/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 6 : Diskusi makalah kelompok : Konsep dalam Adpen 22

7 19/10/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 7 : Diskusi makalah : Fungsi manajemen 22

8 26/10/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 8 : Ujian Tengah Semester Online 26

9 02/11/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 9 19

10 09/11/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Petemuan 10 13

11 16/11/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 11 21

12 23/11/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 12 26

13 30/11/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 13 19

14 07/12/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 14 19

15 14/12/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 14 26

16 21/12/2020 08:30 - 10.10 FTK.2.25 Pertemuan 16 26
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-D Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : PBI18145 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EDUCATIONAL ADMINISTRATION AND

MANAGEMENT
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 170102031362 HAMDAN ANSYARI 87.5% 14/16

2 1601241762 KARTIKA MELIYANA 62.5% 10/16

3 1601241839 ZAKARIA EKA PUTRA 93.75% 15/16

4 190101030147 MUHAMMAD ALIF BUDIMAN 50% 8/16

5 190101030127 SITI KHADIJAH 100% 16/16

6 190101030182 SARIFAH FATIMAH AZZAHRA 81.25% 13/16

7 190101030070 NURJANNAH MAHMUDATUL HAYATI 100% 16/16

8 190101030218 MUHAMMAD APRELLY MUJIZA 87.5% 14/16

9 190101030176 DIANA SARI 100% 16/16

10 190101030116 HAIRUNNISA 100% 16/16

11 190101030806 AHMAD BAIHAQI 50% 8/16

12 190101030395 NUR HANIFAH 93.75% 15/16

13 190101030391 RIKI ABAYA NURRAHIM 100% 16/16

14 190101030373 MUHAMMAD IHSAN RUSYADI 56.25% 9/16

15 190101031016 FATIHAH NURMANA PUTRI 87.5% 14/16

16 190101030623 AULIA ARIFATUNNIDA 100% 16/16

17 190101030374 MELLIYANI 87.5% 14/16

18 190101030349 UMI KALSUM 93.75% 15/16

19 190101030331 NUR AULIA 87.5% 14/16

20 190101030842 ELIYANA PUSPITA SARI 93.75% 15/16

21 190101030467 TRI INDAH LESTARI 100% 16/16

22 190101030634 ZAHRATUNIA 87.5% 14/16

23 190101030307 NUR MA'RIFAH ZAHRO 43.75% 7/16

24 190101030707 ROSSA AULIA AGUSTIN 68.75% 11/16

25 190101030542 NADYA FEBRIANA 93.75% 15/16

26 190101030529 DEWI RAHMAWATI 100% 16/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK0005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 170102050834 M. RIZAL ANSHORI 79 60 78 72.9 B

2 190101050263 IHDA MU'MINA HANIFA 83 95 90 89.4 A

3 190101050216 RAHMITA 80 95 91 88.9 A

4 190101050036 QATHRATUN NADA. S 80 95 90 88.5 A

5 190101050101 RAHMA ABLIANI 85 95 0 54 D

6 190101050072 MUHAMMAD ZAINI ARSYAD 79 95 93 89.4 A

7 190101050229 YULIDA MAYA SAPUTRI 80 95 95 90.5 A+

8 190101050118 RIZKA FITRIA 82 95 95 91.1 A+

9 190101050011 ATIKA AWALIYAH 83 95 95 91.4 A+

10 190101050283 PADLIANOR 83 95 95 91.4 A+

11 190101050078 M. ALVA REZY 82 95 95 91.1 A+

12 190101050021 SITI NURUL AFIZAH 83 95 95 91.4 A+

13 190101050156 AZIZAH NURUL QOMARIAH 83 95 95 91.4 A+

14 190101050152 NORHIKMAH HIDAYANTI 85 95 91 90.4 A+

15 190101050243 SALMA ASHFIANA 83 95 95 91.4 A+

16 190101050128 RISSNAWATI 82 95 95 91.1 A+

17 190101050214 MUHAMMAD RIZKY AMIN ASBI 81 60 50 62.3 C

18 190101050082 DIAH AYU PUSPITA SARI 82 95 95 91.1 A+

19 190101050236 KHAIRUNNISA 83 95 95 91.4 A+

20 190101050163 KHAIRANSAH 80 95 95 90.5 A+

21 190101050195 LYINDIRA PUTRI 83 95 95 91.4 A+

22 190101050344 AHMAD ABIZA AZZAKI 83 95 93 90.6 A+

23 190101050490 NIA FEBRIANI 81 95 95 90.8 A+

24 190101050517 MUHAMMAD NOR FAUZAN 80 95 95 90.5 A+

25 190101050453 MUNAWARAH 80 95 95 90.5 A+

26 190101050319 MAYA SARI 75 95 95 89 A

27 190101050306 ELIANA 83 95 95 91.4 A+

28 190101050473 NURHILMA MAWADDAH 81 95 95 90.8 A+

29 190101050298 ELLY YANA 83 95 93 90.6 A+

30 190101050549 AYU KHOFIFAH ALZAHRA 80 95 95 90.5 A+

31 190101050493 RIADIN NURMAULIDA 81 95 95 90.8 A+

32 190101050497 PURNAMASARI 79 95 95 90.2 A+
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33 190101050543 LATIFAH 80 95 95 90.5 A+

34 190101050472 ZULAIHA 80 95 85 86.5 A

35 190101050386 AHMAD FAUZAN PEBRI WIKALDI 81 60 50 62.3 C

36 190101050442 UMI KULSUM 80 95 90 88.5 A

37 190101050521 HINY MAULIDA 80 95 95 90.5 A+

38 190101050456 AHMAD WAHYUDI BASRI 80 95 95 90.5 A+

39 190101050479 NUR AMALIA KHALISHAH 79 90 95 88.7 A

40 190101050531 SITI RAHMAH 80 95 95 90.5 A+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK0005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 09/09/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 1 Kontrak  Studi 39

2 16/09/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Memahami Administrasi Pendidikan 10

3 23/09/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Disentralisasi dan Sentralisasi Pendidikan 40

4 30/09/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 4 : Kuliah via Zoom Proses administrasi/ fungsi manajemen pendidikan: 1. Perencanaan 2. Pe40

5 07/10/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 5 : Hubungan sekolah dgn madrasah 40

6 14/10/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 6 : Kepemimpinan pendidikan Islam 38

7 21/10/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 7 : Diskusi makalah Penegelolaan Humas di Sekolah/Madrasah 38

8 28/10/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 8 : UTS 40

9 04/11/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 9 : Manajemen Sarana Prasarana pada madrasah/sekolah 38

10 11/11/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Diskusi makalah Manajamen SDM pada LPI 34

11 18/11/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 11 : DIskusi makalah  Supervisi pendidikan Islam 22

12 25/11/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 12 : Diskusi makalah : Pembiayaan Pendidikan (BOS) 34

13 02/12/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 13 : Diskusi makalah Sistem Informasi Manajemen pada Sekolah/madrasah 31

14 09/12/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 14 : Diskusi makalah : Total Quality Manajemen Pendidikan 36

15 16/12/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 14 : Simpulan dan penutupan kuliah 40

16 23/12/2020 08.30 - 10.10 FTK.2.15 Pertemuan 16 40
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : FTK0005 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : DASAR-DASAR AMP Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 170102050834 M. RIZAL ANSHORI 75% 12/16

2 190101050263 IHDA MU'MINA HANIFA 81.25% 13/16

3 190101050216 RAHMITA 87.5% 14/16

4 190101050036 QATHRATUN NADA. S 75% 12/16

5 190101050101 RAHMA ABLIANI 62.5% 10/16

6 190101050072 MUHAMMAD ZAINI ARSYAD 87.5% 14/16

7 190101050229 YULIDA MAYA SAPUTRI 81.25% 13/16

8 190101050118 RIZKA FITRIA 93.75% 15/16

9 190101050011 ATIKA AWALIYAH 81.25% 13/16

10 190101050283 PADLIANOR 100% 16/16

11 190101050078 M. ALVA REZY 87.5% 14/16

12 190101050021 SITI NURUL AFIZAH 100% 16/16

13 190101050156 AZIZAH NURUL QOMARIAH 87.5% 14/16

14 190101050152 NORHIKMAH HIDAYANTI 93.75% 15/16

15 190101050243 SALMA ASHFIANA 93.75% 15/16

16 190101050128 RISSNAWATI 87.5% 14/16

17 190101050214 MUHAMMAD RIZKY AMIN ASBI 68.75% 11/16

18 190101050082 DIAH AYU PUSPITA SARI 81.25% 13/16

19 190101050236 KHAIRUNNISA 87.5% 14/16

20 190101050163 KHAIRANSAH 93.75% 15/16

21 190101050195 LYINDIRA PUTRI 93.75% 15/16

22 190101050344 AHMAD ABIZA AZZAKI 87.5% 14/16

23 190101050490 NIA FEBRIANI 87.5% 14/16

24 190101050517 MUHAMMAD NOR FAUZAN 93.75% 15/16

25 190101050453 MUNAWARAH 93.75% 15/16

26 190101050319 MAYA SARI 93.75% 15/16

27 190101050306 ELIANA 75% 12/16

28 190101050473 NURHILMA MAWADDAH 93.75% 15/16

29 190101050298 ELLY YANA 93.75% 15/16

30 190101050549 AYU KHOFIFAH ALZAHRA 87.5% 14/16

31 190101050493 RIADIN NURMAULIDA 87.5% 14/16

32 190101050497 PURNAMASARI 87.5% 14/16
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33 190101050543 LATIFAH 93.75% 15/16

34 190101050472 ZULAIHA 93.75% 15/16

35 190101050386 AHMAD FAUZAN PEBRI WIKALDI 68.75% 11/16

36 190101050442 UMI KULSUM 93.75% 15/16

37 190101050521 HINY MAULIDA 100% 16/16

38 190101050456 AHMAD WAHYUDI BASRI 81.25% 13/16

39 190101050479 NUR AMALIA KHALISHAH 87.5% 14/16

40 190101050531 SITI RAHMAH 100% 16/16
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